
Kejohanan Memanah Tradisional Negeri Pulau Pinang (Cilik Dan Remaja)
Persatuan Memanah Tradisional Negeri Pulau Pinang (2026F1)
Lapang Sasar Memanah Tok Bedu, Tasek Gelugor, 07-02-2026

A
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

96 ADAM HEIQAL Bin Khairul Nizam STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 019A RB17L T RB17L

9 ADAM RAMADHAN JEFRI Bin Abdul Razak CUT CUT ARCHERY 1 005D CB12L T CB12L

62 ADIB AZFAR Bin Sabri IQ SMART IQ 1 011F RB15L T RB15L

53 AHMAD KHAIZURAN ABQARI Bin Kamarul Azmir MRSMT MRSM TRANSKRIAN, NIBONG TEBAL 1 012C RB15L T RB15L

3 AHMAD WAFI Bin Mohd Zakuan MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 001A CB12L T CB12L

26 AHMAD WAFIY NU'MAN Bin Rohaizat DARUL SRITI DARUL HADIS 1 003E CB12L T CB12L

14 AHNAF ASYRAAF Bin Samson Arit KMTSA KMTSA - KMT SUNGAI ACHEH 1 005C CB12L T CB12L

64 AIDIL HAQIMI Bin Khairul Nizam STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 011A RB15L T RB15L

79 AMANI SOLEHAH Binti Muhamad Syahrul Nizam MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 017A RB15P T RB15P

13 AMMAR FURQAN Bin Amir Affandi IKRAM KMT SEKOLAH SRI AL-IKRAM 1 001D CB12L T CB12L

68 ARYAN RIFQI Bin Mohd Shah STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 010C RB15L T RB15L

102 AUJI BALQIS Binti Amir Ruddin HUSNA KMT RAUDHAH AL-HUSNA 1 021B RB17P T RB17P

66 AZZFAR SAFWAN Bin Sharul Azmi STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 009A RB15L T RB15L

67 AZZFAR SYAZWAN Bin Sharul Azmi STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 012A RB15L T RB15L

D
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

99 DURROTUL HUSNA Binti Mohd Zaki FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 020A RB17P T RB17P

F
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

40 FATIMAH AZ ZAHRA BT Mohamed Nizam SERAI SERAI ARCHERY 1 008E CB12P T CB12P

85 FATIMAH AZ ZAHRAH Wafasha Zili SMITI SMITI SAINS BAHRUL ULUM 1 016B RB15P T RB15P

2 FATTAHUR RAHMAN Bin Mohd Zakuan MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 004A CB12L T CB12L

H
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

4 HABEEL Bin Harzerul MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 002A CB12L T CB12L

32 HANIS HUMAIRA Binti Abdul Hafiz ARC ATHFAL ARCHERY CLUB 1 006D CB12P T CB12P

105 HASYA MURSYIDA Binti Hizzal MASH SMKA (P) AL-MASHOOR PULAU PINA 1 020D RB17P T RB17P

104 HAWA SOFIYA Binti Mohd Zakri MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 020F RB17P T RB17P

I
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

7 IKHMAL ILEEYA Bin Abdul Malik APE AKADEMI PANAH EMAS 1 003D CB12L T CB12L

95 IMAN MUHAMMAD Bin Mohd Faizal IQ SMART IQ 1 019F RB17L T RB17L

50 ISA JASNI KMTSA KMTSA - KMT SUNGAI ACHEH 1 009D RB15L T RB15L

72 ISMA NUR SOFIYAH Binti Ismarizal FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 014F RB15P T RB15P

K
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

39 KHADIJAH NAFEESA Binti Abdul Rahman SEMURNI SEMURNI ARCHERS 1 008F CB12P T CB12P

59 KHAIRUL ABDULLAH FAHIM Bin Khairul Syazwan HADIS PUSAT PENGAJIAN DARUL HADIS PU 1 010E RB15L T RB15L

L
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

22 LUAY Bin Radzi STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 002C CB12L T CB12L

M
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

42 MARYAM SUMAYYAH Binti Muhd Hanis DESA SK DESA MURNI 1 007F CB12P T CB12P

84 MIA HALEYSHA IRDINA BT bin KHAIRUL ANUAR PAKSY PAKSY ARCHERY CLUB 1 014E RB15P T RB15P

6 MOHAMAD ADAM AISAR Bin Mohamad Hafizul Adzha MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 005A CB12L T CB12L

5 MOHAMAD ADAM ARIQ Bin Mohamad Hafizul Adzha MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 003A CB12L T CB12L

92 MOHAMAD AIDIEL ZIKRY Bin Mohamad Kamaruddin HUSNA KMT RAUDHAH AL-HUSNA 1 019D RB17L T RB17L

18 MUHAMAD ALI IMRAN Bin Abdul Hisham @ Baderul His SEMERAH SEMERAH TRADARCHERY 1 002E CB12L T CB12L

57 MUHAMMAD ADAM Bin Mohd Syukri MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 011B RB15L T RB15L
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M Continue

Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

15 MUHAMMAD AFIQ Bin Mohd Alim KMTTA KMTTA 1 004D CB12L T CB12L

20 MUHAMMAD AFIQ KHALISH Bin Muhamad Azuan SKDM SKDM ARCHERY CLUB 1 001B CB12L T CB12L

55 MUHAMMAD ALIF DANIEL Bin Roseli MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 012B RB15L T RB15L

97 MUHAMMAD AMAL IZZUDDIN Bin Mohd Naim STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 018A RB17L T RB17L

56 MUHAMMAD AMMAR MUKHLIS Bin Muhamad Amir Afandi MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 010B RB15L T RB15L

23 MUHAMMAD ARYAN HAZIQ Bin Khairul Nizam STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 004C CB12L T CB12L

45 MUHAMMAD Bin Mohd Hasif APE AKADEMI PANAH EMAS 1 009F RB15L T RB15L

47 MUHAMMAD Bin Radzi STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 010A RB15L T RB15L

91 MUHAMMAD DANI HAKIM Bin Mohamad Nor Azman FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 018F RB17L T RB17L

89 MUHAMMAD DANIAL Bin Azhar GKTAC GKTAC 1 018D RB17L T RB17L

21 MUHAMMAD DURRANI KHALEEF Bin Khairul Adham SKDM SKDM ARCHERY CLUB 1 003B CB12L T CB12L

63 MUHAMMAD EIMAN MIKHAEL Bin Ahmad Imran SMKBL SMK BAYAN LEPAS (SMKBL) 1 012D RB15L T RB15L

49 MUHAMMAD FARID NAJMI Lokmal Hakim HUSNA KMT RAUDHAH AL-HUSNA 1 012F RB15L T RB15L

51 MUHAMMAD FARISH NAIM Bin Roslan KMTSA KMTSA - KMT SUNGAI ACHEH 1 010D RB15L T RB15L

94 MUHAMMAD FATHI ZUHAIR Bin Norfazli HADIS PUSAT PENGAJIAN DARUL HADIS PU 1 019C RB17L T RB17L

54 MUHAMMAD FAWWAZ Bin Mohd Hafizan MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 009B RB15L T RB15L

12 MUHAMMAD HALIF HAKIMI Bin Muhamad Faizal IKRAM KMT SEKOLAH SRI AL-IKRAM 1 002D CB12L T CB12L

48 MUHAMMAD HARITH ZIQRI Bin Mohd Salmi CUT CUT ARCHERY 1 012E RB15L T RB15L

24 MUHAMMAD HARIZ HILMI Bin Mohd Hermy STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 001C CB12L T CB12L

58 MUHAMMAD HASIEF Bin Mohd Fazli HADIS PUSAT PENGAJIAN DARUL HADIS PU 1 009E RB15L T RB15L

69 MUHAMMAD HAZIM HILMI Bin Mohd Hermy STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 013A RB15L T RB15L

17 MUHAMMAD IDZI RAYYAN Bin Mohd Rahmat LUNAS SEK. KEB. LUNAS JAYA 1 005E CB12L T CB12L

60 MUHAMMAD ILMAN AL FATEH Bin Mohamad Ansar HADIS PUSAT PENGAJIAN DARUL HADIS PU 1 011E RB15L T RB15L

19 MUHAMMAD IRFAN HAZIQ Bin Mohamad Saifulah SEMERAH SEMERAH TRADARCHERY 1 001E CB12L T CB12L

25 MUHAMMAD KHALIL Bin Noorsaifulamir STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 003C CB12L T CB12L

93 MUHAMMAD RAFIUDDIN HARIZ Bin Muhammad Hafezuddin HADIS PUSAT PENGAJIAN DARUL HADIS PU 1 018C RB17L T RB17L

16 MUHAMMAD RAYHAN MIRZA Bin Mohd Rahmat LUNAS SEK. KEB. LUNAS JAYA 1 001F CB12L T CB12L

52 MUHAMMAD RAYYAN NAFIZ Faizalriza KMTSA KMTSA - KMT SUNGAI ACHEH 1 011D RB15L T RB15L

11 MUHAMMAD RUHI MIKAIL Bin Mohamad Erwan SKDM SKDM ARCHERY CLUB 1 002B CB12L T CB12L

65 MUHAMMAD SYAHID Bin Muhammad Ferdaos STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 009C RB15L T RB15L

1 MUHAMMAD SYAMIM AMSYAR Bin Mohd Suhaimi PER PERSENDIRIAN 1 004E CB12L T CB12L

8 MUHAMMAD TALHAH Bin Muhammad Firdaus ARC ATHFAL ARCHERY CLUB 1 005B CB12L T CB12L

61 MUHAMMAD ZAIM IRSYYAD Bin Muhammad Hafiz SEMERAH SEMERAH TRADARCHERY 1 011C RB15L T RB15L

70 MUSTAQIM AJYAD Bin Mohd Anis PER PERSENDIRIAN 1 013C RB15L T RB15L

N
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

27 NAURAH SYIFA' Binti Abdul Aziz ACC AAC- ATHFAL ARCHERY CLUB 1 008D CB12P T CB12P

82 NOR SABRINA BT bin MOHD FAROUK MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 015A RB15P T RB15P

31 NOUHAA HANEYYA Binti Muhammad Salahuddin MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 006C CB12P T CB12P

28 NUR ADAWIYAH BT Mohamad Asyraff MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 008A CB12P T CB12P

30 NUR AFINA BATRISYA Binti Mohd Mazwan MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 007A CB12P T CB12P

100 NUR AIRIS IMANINA Binti Mohd Samsuri FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 021C RB17P T RB17P

38 NUR AISYAH HUMAIRA Binti Mohamad Saifulah SEMERAH SEMERAH TRADARCHERY 1 008C CB12P T CB12P

80 NUR ALISYA SAFIYYA Binti Mohd Nor Saifuddin MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 014C RB15P T RB15P

71 NUR AQILAH AMNI Binti Amran DMW DMW 1 1 015B RB15P T RB15P

33 NUR ASHIMA DINILLAH Binti Mohd Samsuri FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 007B CB12P T CB12P

87 NUR ASMA MADIHAH BT Mohd Naim STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 017D RB15P T RB15P

37 NUR AZZAHRA SOFIA Binti Muhammad Nizamuddin IKRAM KMT SEKOLAH SRI AL-IKRAM 1 006F CB12P T CB12P

88 NUR BUSHRA Binti Mohd Suhaimi STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 014D RB15P T RB15P

86 NUR FAQEHAH Binti Shuib IRSHAD SMKA AL-IRSHAD 1 017E RB15P T RB15P

41 NUR IMAN AQILAH Binti Yuzaidi BAYAN SK BAYAN LEPAS 2 1 007C CB12P T CB12P

76 NUR IRDINA QHALESYA Binti Mohamad Kamaruddin HUSNA KMT RAUDHAH AL-HUSNA 1 016F RB15P T RB15P

44 NUR SA'ADAH HANNANI Binti Mohd Hermy STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 007E CB12P T CB12P

36 NUR WARDINA SAFIYYAH Binti Mohd Mawardi ARC ATHFAL ARCHERY CLUB 1 007D CB12P T CB12P

29 NUR ZURRIAH HALILI Binti Muhammad Zuhaili MIRATH ALMIRATH SKPPR 1 006A CB12P T CB12P

98 NURAIN HUMAIRA Binti Ahmad Faizal SEMERAH SEMERAH TRADARCHERY 1 020C RB17P T RB17P

77 NURIN HAWANI FATHIAH Binti Mohamad Faisal KMTSA KMTSA - KMT SUNGAI ACHEH 1 016D RB15P T RB15P

75 NURUL HUSNA Binti Mohd Marwan MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 015C RB15P T RB15P

103 NURUL ILMI binti Mohamad Ansar MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 021F RB17P T RB17P

34 NURUL ILYA HANA binti Mohamad Ansar FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 008B CB12P T CB12P
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P
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

83 PUTRI NURALIAH BT bin MOHAMAD YUSOF PAKSY PAKSY ARCHERY CLUB 1 015E RB15P T RB15P

R
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

106 RAUDHAH NUSAIBAH BT Muhammad Idrus TAHIR SMKA SHEIKH TAHIR JALALUDDIN 1 021D RB17P T RB17P

S
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

107 SHAVEENA A/P Ravi RF KELAB RUMAAHTUL FATAH 1 017F RB17P T RB17P

78 SITI HAWA MAISARAH Binti Shamsul Anuar MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 016C RB15P T RB15P

T
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

90 TIVENASH Kanapathy GKTAC GKTAC 1 019B RB17L T RB17L

U
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

46 UBAIDULLAH Bin Mohd Hasif APE AKADEMI PANAH EMAS 1 010F RB15L T RB15L

81 UMMU SULAIM Binti Mohd Fairus MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 016A RB15P T RB15P

10 UTHMAN KHAFADI Bin Adam Shazni AL-FATEH KELAB MEMANAH AL-FATEH 1 004B CB12L T CB12L

W
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

43 WAN HANNAN FARISHA Binti Wan Nazrul Fahmi STAC SRIBU TRADITIONAL ACHERY CLUB 1 006E CB12P T CB12P

35 WAN MUNIFAH SYAHIRA Binti Wan Mohd Sabri FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 006B CB12P T CB12P

73 WAN MURSYIDAH SYAFIAH Binti Wan Mohd Sabri FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 015F RB15P T RB15P

101 WAN MUSFIRAH SOLEHA Binti Wan Mohd Sabri FAHEEM FAHEEM TRADARCHERY 1 021A RB17P T RB17P

74 WAN WARDAH SOFEA Binti Meor Hezbullah MRSM MRSM TUN ABDULLAH AHMAD BADAWI 1 014B RB15P T RB15P

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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